
VINYLOVÉ ROLE

LONG LIFE TEX
komfortní podlahy s textilní podložkou

A1podlahy.cz



32

NA PODLAHY A1 LONG LIFE SE MŮŽETE 100% SPOLEHNOUT

DLOUHÁ ŽIVOTNOST 
Kolekce vinylových podlahovin s textilní 
podložkou od výrobců Tarkett 
(Lucembursko) a BEAULIEU (Belgie)  
snadno splní komfortní požadavky 
a potřeby všech domácností. Prodloužené 
6-10leté záruky odpovědnosti za vady jsou 
pro Váš domov jednoznačným garantem 
spolehlivosti. Spotřebitelskou důvěru  
potvrzuje skutečnost, že vinylové role  
DUPLEX se staly v posledních letech  
nejprodávanějším vinylem s textilní  
podložkou na českém trhu.

INSPIRACE
Nabídka 114 autentických designů  
je v kolekci dokonale vyvážena 
a nastavena pro tradiční i alternativní 
životní styly. Unikátní výběr vzorů 
a barev odpovídá trendům, které si čeští 
zákazníci nejvíce oblíbili. Stále svěží  
a inspirativní dekory v pravidelně  
aktualizované kolekci zpříjemní domov 
všem generacím a přirozeně zaujmou 
pozornost při plánování Vašich nových 
projektů. 

CENOVÁ VÝHODA
Porovnání kvality a ceny vychází 
pro investora velmi příznivě. Kolekce  
A1 LONG LIFE TEX se svými kvalitativními 
vlastnostmi řadí do vyšší třídy, přestože  
cenově odpovídá nižší střední třídě  
běžných podlahovin. DUPLEX 32,  
FORTEX / FORTEX GREY / FORTEX PURE 41  
i LIVITEX / LIVITEX RETRO 31 budou na  
Vaší podlaze věrně sloužit mnoho let.  
Důvod ke změně budete mít patrně až  
v okamžiku, kdy pocítíte potřebu změnit  
design či styl. 

JEDNODUCHÁ ÚDRŽBA
Společnou vlastností všech typů 
a designů v kolekci je snadná 
a bezproblémová údržba. Jejich povrch  
není pórovitý a nedovoluje usazování  
nečistot. Vinylové podlahoviny jsou 
z výroby ošetřeny polyuretanem a není 
nutné je dále voskovat nebo leštit.  
Při pravidelném úklidu bude mít Vaše  
podlaha stále perfektní zánovní vzhled.

RYCHLÁ DOSTUPNOST
Role vinylu jsou připraveny ve skladu  
importéra k expedici do všech regionů  
v České republice. Vyberte si svůj vinyl  
a oslovte odborného A1 prodejce, 
ke kterému máte nejblíže. 

2 

o v 

NA PODLAHY A1 LONG LIFE SE MUZETE 100% SPOLEHNOUT 

DLOUHÁ ŽIVOTNOST 
Kolekce vinylových podlahovin s textilní 
podložkou od výrobců Tarkett 
(Lucembursko) a BEAULIEU (Belgie) 
snadno splní komfortní požadavky 
a potřeby všech domácností. Prodloužené 
6-10leté záruky odpovědnosti za vady jsou 
pro Váš domov jednoznačným garantem 
spolehlivosti. Spotřebitelskou důvěru 
potvrzuje skutečnost, že vinylové role 
DUPLEX se staly v posledních letech 
nejprodávanějším vinylem s textilní 
podložkou na českém trhu.

INSPIRACE 
Nabídka 114 autentických designů je 
v kolekci dokonale vyvážena 
a nastavena pro tradiční i alternativní 
životní styly. Unikátní výběr vzorů 
a barev odpovídá trendům, které si čeští 
zákazníci nejvíce oblíbili. Stále svěží 
a inspirativní dekory v pravidelně 
aktualizované kolekci zpříjemní domov 
všem generacím a přirozeně zaujmou 
pozornost při plánování Vašich nových 
projektů. 

CENOVÁ VÝHODA 
Porovnání kvality a ceny vychází 
pro investora velmi příznivě. Kolekce 
A1 LONG LIFE TEX se svými kvalitativními 
vlastnostmi řadí do vyšší třídy, přestože 
cenově odpovídá nižší střední třídě 
běžných podlahovin. DUPLEX 32, 
FORTEX / FORTEX GREY / FORTEX PURE 41 
i LIVITEX / LIVITEX RETRO 31 budou na 
Vaší podlaze věrně sloužit mnoho let. 
Důvod ke změně budete mít patrně až v 
okamžiku, kdy pocítíte potřebu změnit 
design či styl. 

JEDNODUCHÁ ÚDRŽBA 
Společnou vlastností všech typů 
a designů v kolekci je snadná 
a bezproblémová údržba. Jejich povrch 
není pórovitý a nedovoluje usazování 
nečistot. Vinylové podlahoviny jsou 
z výroby ošetřeny polyuretanem a není 
nutné je dále voskovat nebo leštit. 
Při pravidelném úklidu bude mít Vaše 
podlaha stále perfektní zánovní vzhled. 

RYCHLÁ DOSTUPNOST 
Role vinylu jsou připraveny ve skladu 
importéra k expedici do všech regionů v 
české republice. Vyberte si svůj vinyl a 
oslovte odborného A1 prodejce, 
ke kterému máte nejblíže. 



544 

VÍTEJTE V KOMFORTNÍ ZÓNĚ 

Užijte si jedinečnou a celistvou podlahu bez spár, která Vám ve Vašem domě či bytě vytvoří příjemný domov. 
DUPLEX 32, FORTEX / FORTEX GREY / FORTEX PURE 41 i LIVITEX / LIVITEX RETRO 31 se svými pocitovými 
vlastnostmi vyrovnají i korkovým podlahám dlouhodobě považovaným za vrchol komfortu mezi hladkými 
povrchy. Jejich autentické dekory jsou takřka k nerozeznání od upraveného dřeva, keramiky nebo betonu. 

STRUKTURA VRSTEV 
KOMFORTNÍ PODLAHOVINY 

1. Ochranná PU vrstva

2. Nášlapná vrstva

3. Designová vrstva

4. Stabilizační vrstva

5. Pěnová vrstva

6. Textilní vrstva

IT] 

IT] 

114
DEKORŮ
ihned k dodání

DUPLEX 32

FORTEX XXL 41

FORTEX 41

FORTEX GREY 41

FORTEX PURE 41

LIVITEX XXL 31

LIVITEX 31

LIVITEX RETRO 31

Příslušenství

Informace k montáži a údržbě

6

20

30

32

36

38

40

44

46

47

VÍTEJTE V KOMFORTNÍ ZÓNĚ

Užijte si jedinečnou a celistvou podlahu bez spár, která Vám ve Vašem domě či bytě vytvoří příjemný domov.  
DUPLEX 32, FORTEX / FORTEX GREY / FORTEX PURE 41 i LIVITEX / LIVITEX RETRO 31 se svými pocitovými  
vlastnostmi vyrovnají i korkovým podlahám dlouhodobě považovaným za vrchol komfortu mezi hladkými  
povrchy. Jejich autentické dekory jsou takřka k nerozeznání od upraveného dřeva, keramiky nebo betonu.

STRUKTURA VRSTEV  
KOMFORTNÍ PODLAHOVINY

 1. Ochranná PU vrstva

 2. Nášlapná vrstva

 3. Designová vrstva

 4. Stabilizační vrstva

 5. Pěnová vrstva

 6. Textilní vrstva

11

22

33

44

55
66

MODERNÍ VÝHODY 
SPOJENÍ VINYLU S TEXTILNÍ PODLOŽKOU 

Komfort a pohodlí 
Zvýšené tepelně izolační vlastnosti spodní vrstvy z polyesteru navozují na povrchu 
vinylu příjemný pocit tepla pro bosé nohy. Přestože podlahovina studený podklad 
příjemně oteplí, snadno propustí do prostoru teplo z podlahového vytápění  
(max. odpor 0,04 m2/kW). 

Ticho a klid 
Vyšší zvukový útlum prostorového a kročejového hluku až o 19 dB zajišťuje v domě 
vyšší pohodu pro Vaše bydlení. 

Pružnost a odolnost povrchu 
Vynikající tvarová paměť vinylu s textilní podložkou výrazně zabraňuje povrchovým 
otlakům od nohou nábytku. Vinyl složený z několika vrstev je velmi odolný proti  
roztržení. 

Hygiena 
Technologie textilní podložky ze speciálně upraveného polyesteru s membránou  
je velmi odolná proti vlhku a tvorbě plísní. 

Snadná montáž 
Podlahoviny z kolekce A1 LONG LIFE TEX není nutné při instalaci v místnostech
do 40 m2 celoplošně fixovat, takže mohou být položeny na připravený podklad volně. 

Absorpce nerovností 
Vysoká elasticita spodní textilní vrstvy umožňuje při renovacích podlah rychlou 
a levnou pokládku bez lepení i na méně hladké povrchy s nerovnostmi do ± 1 mm 
výšky/hloubky. 

A1 LONG LIFE TEX

OBSAH



76

1753 3 / 4 m W463

1744 3 / 4 m W463

DUPLEX 32
Elegance jemné kresby dřevin

1761 2 / 3 / 4 m

1750 3 / 4 m W478

DUPLEX 32

1710 3 / 4 m W646

1798 3 / 4 m W644



98

1764 2 / 3 / 4 m

1759 3 / 4 m W463

1756 3 / 4 m W171 1793 2 / 3 / 4 m W212

DUPLEX 32
Prostor pro moderní klasiku

DUPLEX 32

1706 3 / 4 m W652

1748 3 / 4 m W646

1770 3 / 4 m W131 1771 3 / 4 m W211



1110

1796 2 / 3 / 4 m W478

1795 3 / 4 m W458 1743 3 / 4 m W458

DUPLEX 32
Oblíbené dekory pro domov plný harmonie

DUPLEX 32

1760 2 / 3 / 4 m

1747 3 / 4 m W4671709 W4583 / 4 m

W478



1312

1772 3 / 4 m W276 1773 3 / 4 m W183

1751 3 / 4 m W166

1755 3 / 4 m

1797 W4612 / 3 / 4 m

DUPLEX 32
Přirozený design v rustikálních tónech

DUPLEX 32

1741 3 / 4 m W461

1754 3 / 4 m



1514

1700 3 / 4 m W211

1705 3 / 4 m W461

1708 2 / 3 / 4 m W461 1735 3 / 4 m W137

1713 3 / 4 m W211

1733 3 / 4 m W214 1704 2 / 3 / 4 m W214

1758 3 / 4 m W276

DUPLEX 32
V klasickém přírodním stylu

DUPLEX 32



1716

1765 3 / 4 m W216

1719 3 / 4 m W481

1762 2 / 3 / 4 m W470

1757 3 / 4 m W462

DUPLEX 32
Výrazné odstíny pro výjimečnou atmosféru

DUPLEX 32

1763 W6432 / 3 / 4 m



1918

DUPLEX 32
Nadčasový design minerálních dekorů

DUPLEX 32

1789 3 / 4 m 1788 3 / 4 m

1790 3 / 4 m1791 3 / 4 m 1729 2 / 3 / 4 m

1725 2 / 3 / 4 m

1746 2 / 3 / 4 m

1786 3 / 4 m



2120

2924 4 / 5 m W461

2051 5 m W216 2029 4 / 5 m W166

FORTEX XXL 41
K nerozeznání od skutečných prken

FORTEX XXL 41

2907 W183 2031 4 / 5 m 38793 / 4 / 5 m

TIP   INSTALACE BEZ SPOJŮ

• Rychlá a snadná instalace rolí šíře 5 metrů Vás zbaví  
 starostí se spojováním pásů.

• Údržba je lehká, žádný prach ani špína se nezachytí  
 ve spojích.

• Podlaha bez spojů si provždy zachová autentický  
 a zánovní vzhled.

extra šíře

5 metrů



2322

2032 4 / 5 m

2028 4 / 5 m 2053 5 m

FORTEX XXL 41
Stvořen pro Váš útulný domov

FORTEX XXL 41

2030 2915 3 / 4 / 5 m W1664 / 5 m

2033 4 / 5 m 3885

extra šíře

5 metrů



2524

2052 5 m

FORTEX XXL 41
Další rozměr pohodlí

FORTEX XXL 41

2055 5 m W464

2050 5 m2920 4 / 5 m W463

2919 4 / 5 m

2056 W6535 m

W478

extra šíře

5 metrů



2726

2941 4 / 5 m

FORTEX XXL 41
Spolehlivě odolný všem nárokům

FORTEX XXL 41

2944 3 / 4 / 5 m W643

2034 4 / 5 m2929 4 / 5 m W478

2940 4 / 5 m

2943 W4734 / 5 m

W461 W458

3878

extra šíře

5 metrů



2928

2061 3 / 4 / 5 m

2918 4 / 5 m

2060 3 / 4 / 5 m2916 4 / 5 m

2917 4 / 5 m

FORTEX XXL 41
Dokonale čistý interiér s podlahou bez spojů

FORTEX XXL 41

extra šíře

5 metrů



3130

FORTEX 41
Atraktivní styl tradiční parkety

FORTEX 41

2046 4 m

2045 4 m W166



3332

2049 2 / 4 m 3880

2036 2 / 4 m W473

2048 2 / 4 m 3883

FORTEX GREY 41
Stylový design v moderních odstínech

FORTEX GREY 41



3534

2026 2 / 4 m

2931 2 / 4 m

FORTEX GREY 41
Inspirace pro osobitý interiér

FORTEX GREY 41

2039 2 / 4 m 436A

2038 2 / 4 m 436A

2027 2 / 4 m

2037 2 / 4 m



3736

2065 3 / 4 m 3877

2062 3 / 4 m W171

2063 3 / 4 m 3 / 4 m W166

2066 2 / 3 / 4 m

2069 2 / 3 / 4 m

FORTEX PURE 41
Blíže k dokonalosti

FORTEX PURE 41

2064

digitální

DESIGN
Technologie digitálního tisku  
minimalizuje pravidelné opakování  
vzoru na podlahovině, dekory tak  
působí nebývale autentickým dojmem.

2067 2 / 3 / 4 m 2068 2 / 3 / 4 m



3938

LIVITEX XXL 31
Dekory dřeva pro klidný prostor

LIVITEX XXL 31

2621 3 / 4 / 5 m

2622 3 / 4 / 5 m

2624 3 / 4 / 5 m

2623 3 / 4 / 5 mW648

W463

W461

W473

extra šíře

5 metrů



4140

2603 3 / 4 m

LIVITEX 31
Hra jemných tónů přírodního designu

LIVITEX 31

2609 3 / 4 m W473

2610 3 / 4 m2602 3 / 4 m W464

2600 2 / 3 / 4 m

2601 W4633 / 4 m

W166 W171

W171



4342

2628 2 / 3 / 4 m

2627 2 / 3 / 4 m

2608 3 / 4 m

2604 3 / 4 m W458

LIVITEX 31
Prostor pro originalitu

LIVITEX 31



4544

2794 3 / 4 m

LIVITEX RETRO 31
Rozmanitý design s retro nádechem

LIVITEX RETRO 31

2793 3 / 4 m

2795 3 / 4 m2791  3 / 4 m

2792  3 / 4 m



4746

PříslušenstvíPříslušenství 

44 

Soklová lišta A1 SPEED / 
SLK50 

• plastový profil s dutinou 
pro vedení el. kabelů 

• snadno kopíruje nerovnosti 
na stěně 

• jednoduchá neviditelná montáž 
• 85 barevných provedení 
• rozměr 5 x 2,5 x 250 cm 

Komponenty k soklovým 
lištám A1 SPEED / SLK 50 

• vnější rohy 
• vnitřní kouty 
• koncovky pravé, levé 
• spojky 

Soklová lišta 
A1 UNI DESIGN 

• plastový profil pro vložení 
proužku z vinylové podlahoviny 

• jednoduchá montáž 
bez komponentů 

• 9 odstínů soklové lišty 
• rozměr 5,8 x 1,2 x 250 cm 

Kluzáky pod nohy nábytku 

• pro všechny typy nábytku 
• samolepící nebo narážecí 
• více tvarů a rozměrů 
• barva bílá ,hnědá 

A1 Rohožky 

• gumové a polyethylenové 
pro hrubé čištění 

• textilní a kokosové pro osušení 
obuvi 

• min. rozměr4 0x60 cm 
• max. rozměr 120 x 180 cm 

A1 AKTIV čistič podlah 

• koncentrát 
• speciální aktivní čistič 
• spotřeba 1 1 = až 2000 m' 
• obsah 1 litr 

Příslušenství 

44 

Soklová lišta A1 SPEED / 
SLK50 

• plastový profil s dutinou 
pro vedení el. kabelů 

• snadno kopíruje nerovnosti 
na stěně 

• jednoduchá neviditelná montáž 
• 85 barevných provedení 
• rozměr 5 x 2,5 x 250 cm 

Komponenty k soklovým 
lištám A1 SPEED / SLK 50 

• vnější rohy 
• vnitřní kouty 
• koncovky pravé, levé 
• spojky 

Soklová lišta 
A1 UNI DESIGN 

• plastový profil pro vložení 
proužku z vinylové podlahoviny 

• jednoduchá montáž 
bez komponentů 

• 9 odstínů soklové lišty 
• rozměr 5,8 x 1,2 x 250 cm 

Kluzáky pod nohy nábytku 

• pro všechny typy nábytku 
• samolepící nebo narážecí 
• více tvarů a rozměrů 
• barva bílá ,hnědá 

A1 Rohožky 

• gumové a polyethylenové 
pro hrubé čištění 

• textilní a kokosové pro osušení 
obuvi 

• min. rozměr4 0x60 cm 
• max. rozměr 120 x 180 cm 

A1 AKTIV čistič podlah 

• koncentrát 
• speciální aktivní čistič 
• spotřeba 1 1 = až 2000 m' 
• obsah 1 litr 

Soklová lišta  
A1 SPEED / SLK 50 
 •  plastový profil s dutinou 
  pro vedení el. kabelů 
 •  snadno kopíruje nerovnosti  
  na stěně 
 •  jednoduchá neviditelná montáž 
 •  85 barevných provedení 
 •  rozměr 5 x 2,5 x 250 cm 

Komponenty k soklovým 
lištám A1 SPEED / SLK 50
 •  vnější rohy
 •  vnitřní kouty 
 •  koncovky pravé, levé
 •  spojky 

Soklová lišta 
A1 UNI DESIGN
 •  plastový profil pro vložení 
  proužku z vinylové podlahoviny 
 •  jednoduchá montáž  
  bez komponentů 
 •  9 odstínů soklové lišty 
 •  rozměr 5,8 x 1,2 x 250 cm 

Kluzáky  
pod nohy nábytku
 •  pro všechny typy nábytku 
 •  samolepící nebo narážecí 
 •  více tvarů a rozměrů 
 •  barva bílá, hnědá 

A1 
Rohožky
 •  gumové a polyethylenové  
  pro hrubé čištění 
  •  textilní a kokosové pro osušení  
  obuvi 
 •  min. rozměr 40 x 60 cm 
 •  max. rozměr 120 x 180 cm  

A1 AKTIV  
čistič podlah
 •  koncentrát 
 •  speciální aktivní čistič 
  •  spotřeba 1 l = až 2000 m2 
 •  obsah 1 litr   



A1podlahy.cz

A1 LONG LIFE TEX

DUPLEX 32 2,80 mm 0,35 mm 32 1,76 kg/m2

FORTEX 41 2,90 mm 0,40 mm 41 1,95 kg/m2

FORTEX GREY 41 2,90 mm 0,40 mm 41 1,95 kg/m2

FORTEX PURE 41 2,90 mm 0,40 mm 41 1,95 kg/m2

FORTEX XXL 41 2,90 mm 0,40 mm 41 1,95 kg/m2

LIVITEX 31 2,50 mm 0,25 mm 31 1,55 kg/m2

LIVITEX RETRO 31 2,50 mm 0,25 mm 31 1,50 kg/m2

LIVITEX XXL 31 2,50 mm 0,25 mm 31 1,55 kg/m2

2 / 3 / 4 m

4 m

2 / 4 m

2 / 3 / 4 m

3 / 4 / 5 m

2 / 3 / 4 m

3 / 4 m

3 / 4 / 5 m

Vinyl Celková
tloušťka

Nášlapná
vrstva

Užitná
třída

Váha Šíře role

3/
24


